MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

P O R T A R I A  N º  3 7 3  D E  0 8  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 1 .
CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO

BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ÁREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM

COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS  do Instituto
Federal do Paraná, por delegação de competência  conferida
pelo  Magnífico Reitor do Instituto Federal do Paraná - IFPR,
através da Portaria nº 419 de 01.07.2011 do Magnífico Reitor,

R E S O L V E:

I - Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão
de Homologação das Inscrições de que trata o  Concurso Público de Provas e Títulos
para a Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,  Classe “D-I’,
Nível 1, Área de Conhecimento: Enfermagem, de que trata o iten 1.1.1, do Edital nº
052 e 055/2011- PROGEPE/IFPR-Campus Avançado de Londrina:

Nome: Edilomar Leonart
Cargo:  Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
Matrícula SIAPE: 1060114
Nome: César Júnior Aparecido de Carvalho
Cargo:  Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
Matrícula SIAPE: 1801582
Nome: Silvana Campos Sona
Cargo: Assistente em Administração
Matrícula SIAPE: 1152588

     II – A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o
dia 26 de agosto de 2011 e encaminhará o resultado:
a) à Direção Geral do Campus Avançado de Londrina, para publicação em Edital do
Setor; e
b) à PROGEPE, para publicação no site.

Neide Alves

O original encontra-se assinado.

                 Instituto Federal do Paraná  -  Av. Comendador Franco, 2415 - Guabirotuba - CEP 81520-000 - Curitiba - Paraná
                                                                                   Fone/Fax: (41) 3595-7605